

MV Tryk Ejendomme ApS

Værkstedsvej 34, Skrillinge

5500 Middelfart

CVR-nr. 36080442

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2022

Ole Olsen
Dirigent

MV TRYK Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

MV TRYK Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MV Tryk Ejendomme ApS Værkstedsvvej 34, Skrillinge 5500 Middelfart
CVR-nr.	36080442
Stiftelsesdato	3. september 2014
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Ole Olsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

MV TRYK Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 50.990, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.725.532, og en egenkapital på kr. 330.448.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets lejeindtæger består stor set udelukkende af leje fra søsterselskabet MV Tryk A/S.

Covid19 situationen og Ukraine krigen har påvirket såvel aktivitet som resultat negativt i søsterselskabet MV Tryk A/S i regnskabsåret 2021/22. De deraf følgende indvirkninger i form af leveranceproblemer, stigende fragtpriiser, stigende energipriiser, stigende råvarepriser mm. medfører en usikkerhed på såvel aktivitet som resultat i søsterselskabet MV Tryk A/S for regnskabsåret 2022/23.

MV Tryk A/S's pengeinstitut har tilkendegivet at være indstillet på at opretholde de eksisterende kreditfaciliteter og på at sikre den nødvendige arbejdskapital til selskabets fortsatte drift, ligesom selskabet gør brug af afdragsaftaler på coronalån.

Der henvises i den forbindelse til årsrapporten for søsterselskabet MV Tryk A/S.

Ledelsen i såvel MV Ejendomme ApS som MV Tryk A/S har på baggrund heraf aflagt årsrapporten efter kriteriet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Krigen i Ukraine har efter regnskabsårets afslutning fortsat med en negativ, men dog aftagende effekt på energi priser mm. Det høje inflationsniveau, og centralbankernes bestræbelser på at bringe inflationen ned gennem kraftige renteforhøjelser, forventes at medføre en lavere vækst i samfundsøkonomien og måske en egentlig recession. Disse forhold medfører usikkerhed på aktiviteten i søsterselskabet MV Tryk A/S.

Udover ovennævnte er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MV TRYK Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		160.499	154.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-40.931	-37.893
Driftsresultat		119.568	116.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.132	7.108
Finansielle omkostninger	1	-57.343	-43.697
Resultat før skat		65.357	80.029
Skat af årets resultat	2	-14.367	-17.645
Årets resultat		50.990	62.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.990	62.384
Resultatdesponering		50.990	62.384

MV TRYK Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>1.661.051</u>	<u>1.697.342</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.661.051</u>	<u>1.697.342</u>
Anlægsaktiver		<u>1.661.051</u>	<u>1.697.342</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	209.227
Periodeafgrænsningsposter		<u>239</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>239</u>	<u>209.227</u>
Likvide beholdninger		<u>64.242</u>	<u>70.215</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.481</u>	<u>279.442</u>
Aktiver		<u>1.725.532</u>	<u>1.976.784</u>

MV TRYK Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		298.033	229.458
Egenkapital		348.033	279.458
Hensættelser til udskudt skat		62.237	55.658
Hensatte forpligtelser		62.237	55.658
Gæld til realkreditinstitutter		1.016.177	1.070.328
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.016.177	1.070.328
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		55.579	55.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.969	302.179
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		16.742	3.982
Anden gæld		79.795	86.121
Deposita		99.000	99.000
Kortfristede gældsforpligtelser		299.085	571.340
Gældsforpligtelser		1.315.262	1.641.668
Passiver		1.725.532	1.976.784
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

MV TRYK Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	229.458	279.458
Årets resultat	0	68.575	68.575
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	298.033	348.033

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

MV TRYK Ejendomme ApS

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.915	11.591	
Andre finansielle omkostninger	29.871	32.106	
	<u>34.786</u>	<u>43.697</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	12.760	3.982	
Regulering udskudt skat	6.579	13.663	
	<u>19.339</u>	<u>17.645</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	1.926.167	1.906.167	
Tilgang i årets løb	4.640	20.000	
Kostpris ultimo	<u>1.930.807</u>	<u>1.926.167</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-228.825	-190.932	
Årets afskrivninger	-40.931	-37.893	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-269.756</u>	<u>-228.825</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.661.051</u>	<u>1.697.342</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.016.177	55.579	814.336
	<u>1.016.177</u>	<u>55.579</u>	<u>814.336</u>

MV TRYK Ejendomme ApS

Noter

5. Usikkerhed om going concern

Covid19 situationen og Ukraine krigen har påvirket såvel aktivitet som resultat negativt i søsterselskabet MV Tryk A/S i regnskabsåret 2021/22. De deraf følgende leveranceproblemer, stigende fragtpriiser, stigende energipriiser, stigende råvarepriser mm. medfører en usikkerhed på såvel aktivitet som resultat i søsterselskabet MV Tryk A/S for regnskabsåret 2022/23.

MV Tryk A/S's pengeinstitut har tilkendegivet at være indstillet på at opretholde de eksisterende kreditfaciliteter og på at sikre den nødvendige arbejdskapital til selskabets fortsatte drift, ligesom selskabet gør brug af afdragsaftaler på coronalån. Der henvises i den forbindelse til årsrapporten for søsterselskabet MV Tryk A/S.

Ledelsen i såvel MV Ejendomme ApS som MV Tryk A/S har på baggrund heraf aflagt årsrapporten efter kriteriet om fortsat drift.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MV Tryk Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 600.000 med pant i ejendommen. Der er endvidere tinglyst realkreditlån oprindeligt nom. kr. 1.225.000 med sikkerhed i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 30. juni 2022 kr. 1.661.051.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Olsen

Direktør

Serienummer: f7a3d45a-3b55-41f1-a178-21eb0882e38a

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-22 05:10:33 UTC



Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-12-22 06:32:00 UTC



Ole Olsen

Dirigent

Serienummer: f7a3d45a-3b55-41f1-a178-21eb0882e38a

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-22 06:41:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y1JKF-MM2JI-G0XCW-5TWEK-40G7T-NC40J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>